檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：吳昕霏

電話：063901132

傳真：062982507

電子信箱：theyee@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市南區志開國民小學

發文日期：中華民國104年2月4日

發文字號：府人給字第1040128363A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明九(0128363AA0C_ATTCH1.doc)

主旨：為提倡公教員工正當體育休閒活動，促進同仁情誼，爰訂

於本（104）年3月28日、29日（星期六、星期日）假本市

歸仁區歸仁國小舉辦104年度公教人員市長盃桌球比賽，

請踴躍組隊參加，請查照。

說明：

一、依據本府各機關學校員工文康活動實施計畫辦理。

二、比賽時間：104年3月28日、29日（星期六、日）上午9時

至下午5時。機關組及長青組於28日（星期六）比賽，學校

組與男女混雙個人賽於29日（星期日）比賽。

三、比賽地點：本市歸仁區歸仁國小體育館（臺南市歸仁區文

化路1段100號）。

四、開幕典禮：訂於3月28日上午9時於比賽地點舉行。機關組

各隊請攜帶單位旗或隊旗，於8時40分前完成報到（9時前

繳回出賽單）並參加開幕典禮。

五、報名說明：請詳閱比賽須知及報名注意事項，本府所屬機

關學校請由人事人員統籌報名。

(一)期限：即日起至104年2月26日止。

0

77

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)方式：

１、線上報名：請至本盃賽網頁（網址：http://www.bsa

ila.com.tw/cup/index.aspx?bsid=90854）申請帳號

（FB或GOOGLE帳號皆可通用），登入後點選「我要報

名」依指示操作，報名成功將寄送電子郵件通知。

２、電子郵件報名：填寫報名表後寄送承辦人信箱（they

ee@mail.tainan.gov.tw），於收到時回覆確認。

３、紙本報名：填寫報名表後紙本寄送至「臺南市安平區

永華路2段6號5樓 臺南市政府人事處 吳昕霏收」或

傳真至06-2982507。

六、組隊原則及參賽資格、競賽規程、獎勵等，請自行參閱比

賽須知。

七、各機關學校參賽人員得視經費狀況，在機關原預算之相關

經費項下，本撙節原則每人至多以1千元為限，購置比賽

運動服裝。

八、參加比賽人員如比賽當天需輪班值勤者給予公假。

九、檢附「臺南市政府104年度公教人員市長盃桌球賽比賽須

知暨報名表」1份。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處 2015-02-04
16:10:21